
دانشجویان عزیز و گرامی نهایت دقت را در انتخاب واحد ترم تابستان خویش بنمایید؛ چون در غیراینصورت 
بدلیل عدم حذف و اضافه، دسترسی کاربر سامانه جهت تغییرات و یا اخذ و حذف واحد، مسئولیت عدم اخذ 

رعایت نفرمایید نه تنها براي خودش باشد. در صورتی که هرکدام از شما نکات زیر را  ي دانشجو می واحد به عهده
کند؛ بنابراین بدلیل اینکه این دردسر  دوستانش نیز مشکل درست میمشکل واحد به وجود می آورد بلکه براي 

توانیم براي  گونه کاري ما نمی براي هیچ یک از شما عزیزان بوجود نیاید با خودتان همکاري نمایید چون هیچ
رصورتی که کلاسی به حد نصاب اعلام شده نرسد آن درس به صورت گروهی شما انجام بدهیم فقط اینکه د

  کند.  اند نیز ایجاد نمی گردد و این باز حقی را براي کسانی که واحد اخذ کرده حذف می

باشد  درس اختصاصی می 3درس تربیتی و  1واحد در ترم تابستان ارائه گردیده است که شامل  7براي شما -1
، کارگاه  3ها را اخذ نمایید که شامل: نظام تربیتی در اسلام، فناوري اطلاعات  بایست آن ماً میي شما الزا که همه

  باشد. می 1و تحلیل محتوا  1هنر 

 ها دروس عملی هنر و فناوري نیز به گروه کلاسی تشکیل گردیده است که در هرکدام از این گروه 7براي شما -2
که هر درسی مانند تحلیل محتوا یا نظام تربیتی را در هرگروه  صورت جداگانه دیده شده است. پس هرشخصی

  باید هنر و فناوري همان گروه را نیز اخذ نماید؛ مثال: نماید می اخذ می

باشد؛ پس تفاوتی در  ها همه یکسان می ها و ایام تشکیل آن با توجه به اینکه ساعات شروع و پایان کلاس-3
  ها وجود ندارد. کلاس

اند؛ پس تفاوتی در اساتید نیز وجود ندارد، لذا مجدداً  ما به اساتید مجرب و کاردان سپرده شدهتمام دروس ش-4
گردد از اخذ واحد به صورت پراکنده جداً خودداري نمایید چون فقط شما و دوستانتان لطمه خواهید  تأکید می

  خورد.

هاي شما به شرح زیر  اجرایی کلاس ها در سامانه ثبت گردیده است ولی ساعات ساعات شروع و پایان کلاس-5
عات در مرکز ما موافقت نماید که در صورت امرکزي دانشگاه با این سباشد. البته در صورتی است که سازمان  می

  عدم موافقت ساعات بر اساس سامانه پیاده خواهد شد.

 ساعت سامانه 10-8 12-10 14- 16 18-16
 عت اجراسا 7:30- 9:10 10:50-9:10 12:30-11 14:40-13

  



گونه اعتراضی وارد نیست.  ها جهت اداي نماز و صرف ناهار به خوابگاه برگشته و هیچ دانشجویان پس از کلاس
گردد و به هیچ  ي حتی یک اعتراض، برنامه دقیقاً طبق ساعات ثبت شده در سامانه پیاده می درصورت مشاهده

احت خود تنقلات و میوه و موادخوراکی مورد نظر خود  وجه دیگر تغییر نخواهد کرد. از این رو براي ساعات استر
  را که از گرسنگی جلوگیري نماید تهیه و همراه داشته باشید.

گردد. حضور و غیاب  ي کلاسی در هر درس، دانشجو در آن درس حذف می جلسه 3درصورت غیبت -6
  گردند. میدانشجویان توسط اساتید روزانه و هرساعت انجام و توسط آموزش بررسی 

نمایند ملزم هستند با هماهنگی شوراي صنفی مبلغ مورد نظر را جهت  دانشجویانی که از خوابگاه استفاده می-7
استفاده از سرویس(اتوبوس) را در اولین روز حضور در مرکز به مسئول شوراي صنفی به صورت نقدي پرداخته و 

کنسل  صورت یا سرویس کاملاً نمایند. در غیر این یا از طریق خودپرداز و ...به حساب شوراي صنفی پرداخت
ي رفت و آمد خواهد کرد. پس از حالا مبلغ مورد نظر را که  گردیده و یا فقط براي پرداخت کنندگان هزینه

ي نداشتن این مبلغ را  هزار تومان است را براي این کار کنار گذاشته تا در موقع پرداخت، بهانه 20تا  15حدود 
  براي پرداخت نداشته باشید.

باشد  ي غیبت می باشد به اساتید تأکید گردیده تأخیر در کلاس به منزله س میدر کلا 7:30ساعت حضور که -8
     باشد.  ها نیز به همین صورت می در کلاس حضور پیدا کند. در سایر کلاس 7:30حتی اگر بعد از 

را انتخاب می کنید الزاما باید  101فقط درسهاي خود را با یک گروه بردارید.مثلا اگر گروه دانشجویان عزیز   - 9 
  همه درسهاي آن گروه را اخذ نمایید.

  

  باشد. ها می هاي هرگروه متناسب با تعداد همان گروه ظرفیت-10

  

ظرفیت کلاسهایشان  هستند واحد عملی کاملا کهدروسی همانند کاربرد فناوري و کاربرد هنر با توجه به این -11
یک تعداد از آنها در هنر  را انتخاب نموده اند 101نفره تعریف شده است مثلا دانشجویانی که گروه  18و  17

 گروه ندهجا می شوند . (سه رقم اول نشانده 1012یعنی هنر  101جا می شوند و یک تعداد در گروه دوم  101
  به مثال زیر دقت کنید،و ...)1032،  1022نشاندهنده گروه دوم می باشد مانند  2و رقم 
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